Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сатинская СОШ»)

   ПРИКАЗ

07 мая 2025 г.                             пос. Сатинка                                       № 367

Об утверждении программ лагерей с дневным пребыванием детей МБОУ

«Сатинская СОШ»

      На основании решения педагогического совета от 07.05.2025 года

протокол № 7, с целью организованного проведения летней оздоровительной

кампании ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие программы лагерей с дневным пребыванием детей

МБОУ «Сатинская СОШ»:

МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Радуга»;

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Турист»;

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Спортивный»;

 программа первой и второй лагерной смены «Будь в движении» лагеря

с дневным пребыванием детей «Радуга»;

 программа лагерной смены «Наследники» лагеря с дневным

пребыванием детей «Турист»;

 программа лагерной смены физкультурно-спортивной направленности

лагеря с дневным пребыванием детей «Спортивный»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Футбол»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Ритмика»;

 дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы

художественной   направленности «Летняя песенка», «ИЗОбрази»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Юные туристы».

Верхоценский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Солнышко»;

 программа лагерной смены «В стране чудес» лагеря с дневным

пребыванием детей «Солнышко»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально – педагогической направленности «Твори добро».

Медненский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Солнышко»;

 программа лагерной смены «Капельки» лагеря с дневным пребыванием

детей «Солнышко»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Игралочка».

Периксинский имени Героя Советского Союза Антонова Семена Михеевича.

филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Улыбка»

 программа лагерной смены «Юные патриоты» лагеря с дневным

пребыванием детей «Улыбка»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Мир творчества».

Петровский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей “Радуга”;

  программа  лагерной смены “Юный  патриот” лагеря с дневным

пребыванием детей «Радуга”;

   дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

           физкультурно-спортивной направленности «Общая физическая

           подготовка».

Сампурский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

  программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Солнышко»

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Ключи жизни».

 программа лагерной смены «Потомки победителей» лагеря с дневным

пребыванием детей «Солнышко»;

 программа лагерной смены «Будь первым» лагеря с дневным

пребыванием детей «Ключи жизни»»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Баскетбол»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Звонкие нотки»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Театральная студия»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Шахматная гостиная».

Текинский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Чайка»;

 программа лагерной смены «В стране Вообрази» лагеря с дневным

пребыванием детей «Чайка»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально-гуманитарной направленности «Азбука жизни».

Ивановский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Чебурашка»;

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Юные инспекторы дорожного движения»;

 программа лагерной смены «Творческое лето» лагеря с дневным

пребываем детей «Чебурашка»;

 программа лагерной смены «Юные инспекторы дорожного движения»

лагеря с дневным пребыванием детей «Юные инспекторы дорожного

движения»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально-гуманитарной направленности «Юные инспекторы

дорожного движения»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Олимпийские надежды»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Летний сувенир»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Творческое лето»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

социально-гуманитарной направленности «Юный волонтёр».

Бахаревский имени Героя Советского Союза Комбарова Егора Игнатьевича

филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Радуга»;

 программа лагерной смены «Большая перемена» лагеря с дневным

пребыванием детей «Радуга»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

физкультурно-спортивной направленности «Подвижные игры».

Марьевский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Непоседы»;

 программа лагерной смены «Возвращение к истокам» лагеря с дневным

пребыванием детей «Непоседы».

Паново-Кустовский филиал МБОУ «Сатинская СОШ»:

 программа воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Дружный»;

 программа лагерной смены «Наследники Победы» лагеря с дневным

пребыванием детей «Дружный»;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «В мире танца».

2. Щербининой М.В., заместителю директора МБОУ «Сатинская СОШ» по

учебно-воспитательной работе, разместить программы лагерей с дневным

пребыванием детей МБОУ «Сатинская СОШ» на сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.